
 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

Monopoli, 22/10/2024 
Prot. n. 5276/S-4 

Ai sigg. componenti 
prof.ssa Donata Martino 

Direttore amministrativo dott. Giuseppe Castellaneta 
Assistente Domenico Lamacchia 

 
Ai sigg. supplenti 

Assistente Alma Dalessio 
Assistente Marco Perrucci 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  l’art. 6 del Bando di concorso prot. n. 4924/S-4 del 07/10/2024, contente l’Avviso pubblico 
rivolto agli accompagnatori al pianoforte interessati alla stabilizzazione, ai sensi dell'art. 19, 
comma 3-bis del D.L. 12 settembre 2023, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla L. 8 
novembre 2023, n. 128, e dell'art. 5, comma 2 del D.M. 9 febbraio 2024, n. 430,  

DECRETA 

la commissione giudicatrice del concorso pubblico riservato e per soli titoli, indetto con prot. 4924/S-4 del 
07/10/2024, per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 4 Accompagnatori al pianoforte - Area III 
è così composta: 

1. Presidente delegata del Direttore – prof.ssa Donata Martino (docente di Pratica pianistica)  
2. Direttore amministrativo – dott. Giuseppe Castellaneta 
3. Assistente – Domenico Lamacchia 

Supplenti: Alma Dalessio (assistente) – Marco Perrucci (assistente) 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione. 

 

   
 
             Il Direttore 

                      M° Gianpaolo Schiavo 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

		2024-10-22T10:23:16+0000
	SCHIAVO GIANPAOLO




